
  

 

Zarządzenie Nr 152/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 22 października 2014 r. 

 
                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok  

 

 Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej 

w Kępnie  z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 

rok, zarządza się co następuje :     

  

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku                                              

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 61/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIII/309/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 77/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIV/316/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

 



  

 

- uchwałą Nr LV/322/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 89/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 96/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 110/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 116/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 117/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 119/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LVII/333/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 122/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 125/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 września 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 139/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LVIII/340/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 2 października 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 144/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 października 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę 316.094,82 

zł, do kwoty 75.145.301,70 zł,  

      z tego:   

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 316.094,82 zł, do kwoty 69.891.652,19 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 275.449,82 zł, do kwoty  

8.481.830,01 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę 316.094,82 

zł, do kwoty 82.845.385,70 zł,  

z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 316.094,82 zł, do kwoty 65.530.484,70 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 275.449,82 zł, do kwoty  

8.481.830,01 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

 



  

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego    

zarządzenia. 

 
7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego    

      zarządzenia. 

  

 
                                                                 § 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: J.Ciesielski 



  

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 152/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  
           Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

 

1/ zwiększono o 150.629,82 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone (§ 2010)  oraz plan 

wydatków bieżących w dziale 010 rozdział 01095, z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania e sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez Gminę Kępno za drugi okres płatniczy. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                         

nr FB-I.3111.373.2014.8 z dnia 16 października 2014 r.  

  

2/ zwiększono o 19.600,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone (§ 2010)  oraz plan 

wydatków bieżących  w dziale 852 rozdział 85203, z przeznaczeniem na finansowanie Domu 

Samopomocy Społecznej w Kępnie. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                         

nr FB-I.3111.370.2014.8 z dnia 16 października 2014 r.  

 

3/ zwiększono o 56.388,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone (§ 2010)  oraz plan 

wydatków bieżących (§ 3110) w dziale 852 rozdział 85212, z przeznaczeniem na realizację 

ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w związku z wykonaniem wyroku 

Trybunału Konstytucyjnego z dnia 5 grudnia 2013 r. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                         

nr FB-I.3111.365.2014.8 z dnia 15 października 2014 r.  

 

4/ zwiększono o 28.339,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone (§ 2010)  oraz plan 

wydatków bieżących (§ 3110) w dziale 852 rozdział 85212, z przeznaczeniem                       

na podwyższenie w 2014 r. kwoty świadczenia pielęgnacyjnego przysługującego opiekunom 

niepełnosprawnych dzieci zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2014 r. o zmianie ustawy o 

świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 559). 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                         

nr FB-I.3111.350.2014.6 z dnia 14 października 2014 r.  

 

5/ zwiększono o 2.810,00 zł plan dotacji celowych na zadania własne (§ 2030)  oraz plan 

wydatków bieżących (§ 4130) w dziale 852 rozdział 85213, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 

1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                         

nr FB-I.3111.369.2014.3 z dnia 15 października 2014 r.  

 

 

 

 

 



  

 

6/ zwiększono o 20.493,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone (§ 2010)  oraz plan 

wydatków bieżących (§ 3110) w dziale 852 rozdział 85295, z przeznaczeniem                                   

na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady 

Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r. zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów                      

z 12 marca 2014 r. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                         

nr FB-I.3111.363.2014.3 z dnia 15 października 2014 r.  

 

7/ zwiększono o 37.835,00,00 zł plan dotacji celowych na zadania własne (§ 2030)  oraz plan 

wydatków bieżących (§ 3240) w dziale 854 rozdział 85415, z przeznaczeniem                                 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                         

nr FB-I.3111.359.2014.8 z dnia 15 października 2014 r.  

 

8/ w planie finansowym Urzędu: 

a/ w ramach działu 600 rozdział 60016 przesunięto kwotę 8.000,00 zł z § 4210 do § 4270  

    z przeznaczeniem na naprawy przepustów drogowych. 

b/ w ramach działu 801 przesunięto kwotę 14.000,00 zł z rozdziału 80195 z § 4270  

    do rozdziału 80106 do § 2310, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dotacji  

    przekazywanej przez Gminę Wieruszów do niepublicznych punktów przedszkolnych  

    na dzieci uczęszczające do placówki położonej w w/w miejscowości, a będące  

    mieszkańcami Gminy Kępno 

c/ w ramach działu 801 rozdział 80195 przesunięto kwotę 11.000,00 zł z § 4270 do § 4300  

    z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług. 

d/ w ramach działu 854 rozdział 85415 § 3260 dokonano korekt w planach finansowych  

    jednostek oświatowych poprzez przesunięcia pomiędzy poszczególnymi jednostkami  

    kwoty wydatków przeznaczonych na wyprawkę  szkolną 

e/ w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Pustkowie Kierzeńskie w dziale 900 rozdział 90095  

    przesunięto kwotę 308,00 zł z § 4210 do § 4300 z przeznaczeniem na zakup pozostałych  

    usług związanych z wyposażeniem placu zabaw w Pustkowiu Kierzeńskim. 
 

Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Sporządził: J.Ciesielski



  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 152/2014                                                                     
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 października 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 094 615,50 150 629,82 1 245 245,32 

 

  01095   Pozostała działalność 1 094 615,50 150 629,82 1 245 245,32 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

269 894,50 150 629,82 420 524,32 

 

852     Pomoc społeczna 8 319 166,00 127 630,00 8 446 796,00 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 422 717,00 19 600,00 442 317,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

422 242,00 19 600,00 441 842,00 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 599 840,00 84 727,00 6 684 567,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 525 840,00 84 727,00 6 610 567,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

35 369,00 2 810,00 38 179,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

17 118,00 2 810,00 19 928,00 

 

  85295   Pozostała działalność 336 496,00 20 493,00 356 989,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

142 704,00 20 493,00 163 197,00 

 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 141 149,00 37 835,00 178 984,00 

 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 141 149,00 37 835,00 178 984,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

65 596,00 37 835,00 103 431,00 

 

  
 

 

Razem: 74 829 206,88 316 094,82 75 145 301,70 

 
 

 

 



  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 152/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 października 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 964 876,50 150 629,82 2 115 506,32 

 

  01095   Pozostała działalność 1 955 876,50 150 629,82 2 106 506,32 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 889,87 2 057,58 5 947,45 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 668,67 353,70 1 022,37 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 95,30 50,41 145,71 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 385,41 161,55 87 546,96 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 226,80 330,29 27 557,09 

 

    4430 Różne opłaty i składki 264 754,45 147 676,29 412 430,74 

 

600     Transport i łączność 7 529 925,00 0,00 7 529 925,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 434 925,00 0,00 7 434 925,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 620,00 - 8 000,00 132 620,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 156 663,00 8 000,00 164 663,00 

 

801     Oświata i wychowanie 29 988 751,69 0,00 29 988 751,69 

 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 14 000,00 14 000,00 

 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 14 000,00 14 000,00 

 

  80195   Pozostała działalność 701 873,00 - 14 000,00 687 873,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 387 031,00 - 25 000,00 362 031,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 77 367,00 11 000,00 88 367,00 

 

852     Pomoc społeczna 12 207 924,00 127 630,00 12 335 554,00 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 454 863,00 19 600,00 474 463,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 821,00 3 900,00 286 721,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 238,00 8 700,00 30 938,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 12 850,00 7 000,00 19 850,00 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 590 740,00 84 727,00 6 675 467,00 



  

 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 6 185 043,00 84 727,00 6 269 770,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

42 169,00 2 810,00 44 979,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 169,00 2 810,00 44 979,00 

  85295   Pozostała działalność 626 226,00 20 493,00 646 719,00 

    3110 Świadczenia społeczne 368 762,00 20 493,00 389 255,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 653 775,00 37 835,00 691 610,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 196 149,00 37 835,00 233 984,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 105 596,00 37 835,00 143 431,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 90 553,00 0,00 90 553,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 269 005,00 0,00 8 269 005,00 

  90095   Pozostała działalność 3 018 905,00 0,00 3 018 905,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 003,00 - 308,00 1 695,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 407 531,00 308,00 407 839,00 

  
 Razem: 82 529 290,88 316 094,82 82 845 385,70 



  

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                      

 na 2014 rok      

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 152/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 października 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 269 894,50 150 629,82 420 524,32 

 

 

  01095   Pozostała działalność 269 894,50 150 629,82 420 524,32 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

269 894,50 150 629,82 420 524,32 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 552 837,00 124 820,00 7 677 657,00 

 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 422 242,00 19 600,00 441 842,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

422 242,00 19 600,00 441 842,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 525 840,00 84 727,00 6 610 567,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 525 840,00 84 727,00 6 610 567,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 142 704,00 20 493,00 163 197,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

142 704,00 20 493,00 163 197,00 

 
 

 

Razem: 8 206 380,19 275 449,82 8 481 830,01 

 



  

 

 

 
 

 

 Zmiany w planie wydatków 

 

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 269 894,50 150 629,82 420 524,32 

 

 

  01095   Pozostała działalność 269 894,50 150 629,82 420 524,32 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 889,87 2 057,58 5 947,45 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 668,67 353,70 1 022,37 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 95,30 50,41 145,71 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284,41 161,55 445,96 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 353,80 330,29 684,09 

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 264 602,45 147 676,29 412 278,74 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 552 837,00 124 820,00 7 677 657,00 

 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 422 242,00 19 600,00 441 842,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 821,00 3 900,00 286 721,00 

 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 815,00 8 700,00 25 515,00 

 

 

    4270 Zakup usług remontowych 12 850,00 7 000,00 19 850,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 525 840,00 84 727,00 6 610 567,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 6 185 043,00 84 727,00 6 269 770,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 142 704,00 20 493,00 163 197,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 137 907,00 20 493,00 158 400,00 

 

 

 

Razem: 8 206 380,19 275 449,82 8 481 830,01 

 


